
Westwood MX            
㈱ウエストウッド井原商会 〒301-0823 茨城県龍ヶ崎市砂町 2738-1   Tel: 0297 (62) 7756／Fax: 0297 (62) 4352 

www.westwoodmx.co.jp                                            e-mail: info@westwoodmx.co.jp 
 

お客様各位 

 

ASTERISK社製品についてのお知らせ 

 

平素は弊社製品をご愛用頂き誠にありがとうございます。 

 

ASTERISK 社製品につきましては、長期に渡って欠品状態が続き、 

お客様には多大なるご迷惑をお掛けしており誠に申し訳ございません。 

深くお詫び申し上げます。 

 

この度、ASTERISK社から 

「親会社からの資本投入がストップしたことにより、生産・販売が不可能な状態」 

である旨の通知が参りました。 

 

未だ新たな出資者は決定しておらず、再開については目途がたっていないのが現状でございます。 

 

今日まで明確な納期回答ができず申し訳ございませんでした。 

今後、再開の情報を得次第、速やかにご報告申し上げます。 

 

尚、今回の報告を受け、弊社では一時的に受注を止めさせて頂きます。 

 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

株式会社 WESTWOOD 井原商会  通信販売部 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.westwoodmx.co.jp/

